平成 25 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 シ ナ ネ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 﨑村 忠士

（コード番号 8132 東証第一部）

問合せ先 総 務 法務 部 長 阿部 寛

（TEL 03－5470－7100）

人事異動及び機構改革に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び機構改革について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）役員の異動（平成 25年 4 月 1 日）

（２）新任取締役候補者（平成 25 年 6月下旬開催予定定時株主総会終了の日）

氏 名 新 職 現 職

飯 濱 照 夫 取締役北海道支店長 執行役員北海道支店長

（３）執行役員の異動（平成 25 年 4月 1 日）

氏 名 新 職 現 職

田 口 政 人
産業エネルギー部長

兼エネルギーソリューション部長
営業本部営業統括部長

高 村 雅 人 営業本部営業統括部長兼ＳＳ部長 産業エネルギー部長兼ＳＳ部長

（４）執行役員の退任（平成 25 年 3月 31 日）

氏 名 現       職

木 村 康 秀 執行役員管理本部情報システム部長

氏 名 新 職 現 職

平 岡 哲 美

常務取締役

チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼管理本部長

兼情報システム部長

常務取締役

チーフ・コンプライアンス・オフィサー

兼管理本部長

（５）その他の人事異動（平成 25 年 4月 1 日）

氏 名 新 職 現 職

松 尾 英 嗣 保安部長 保安物流部長

和 井 田 高 史
有限会社加須ガス出向

（代表取締役社長就任予定）
ミライフ株式会社出向

池 沢 英 一 ミライフ株式会社出向
有限会社加須ガス出向

（代表取締役社長）

２．機構改革（平成 25年 4月 1日）

（１）保安物流部物流チームの移管および保安物流部の改称

社長直轄の保安物流部物流チームを営業本部の営業統括部に移管し、物流チームの業務目的を

明確にし、営業統括部の各チームと連携してより一層の物流合理化を推進するとともに、保安物流部

を保安部に改称する。

（２）次世代エネルギー推進室の改称および推進チームと営業チームの新設

社長直轄の次世代エネルギー推進室をエネルギーソリューション部に改称し、新たに推進チーム、

営業チームを設置することにより業務目的をより明確にし、強力に総合エネルギー事業を企画推進す

るとともに、エネルギー提案を中心とした法人営業事業の確立を目指す。

以上